关于东石镇农业产业强镇项目资金补助  项目申报情况的公示

根据《晋江市农业局晋江市财政局关于印发晋江市农业产业强镇专项资金管理办法的通知》（晋农〔2021〕57号）精神，我镇于2021年12月3日印发《东石镇2020年农业产业强镇建设项目申报指南》（晋东政〔2021〕121号），经各农业经营主体、村级自主申报，镇级策划生成，镇农业产业强镇建设工作领导推进小组集中评审，组织相关人员进行资料评审和现场踏勘审查，第三批次初步确定1个项目建设实施主体，经研究，同意对拟批复项目进行公示（建设项目根据进展情况适时调整，项目补助资金根据验收情况确定），公示期限为2023年6月5日至2023年6月9日，共计5个工作日，公示期间如有异议，请以电话、信函、亲访等方式向镇农业产业强镇建设工作领导推进小组反映（设在镇经济发展服务中心）。反映问题要实事求是，电话、信函应署真实姓名，否则不予受理。
联系人：蔡永助   联系电话：13905975715 
附件：东石镇农业产业强镇项目申报情况一览表
 

东石镇人民政府
2023年6月5日

	附件：
东石镇农业产业强镇项目申报情况一览表

	                                                                                                                                  单位：万元

	序号
	单位名称
	单位性质
	项目   地址
	项目  负责人
	项目名称
	项目建设总投资   （万元）
	申请补助金额   （万元）
	补助资金
	自筹资金  （万元）

	
	
	
	
	
	
	
	
	专项资金（万元）
	占比
	镇财
（万元）
	占比
	

	1
	晋江市东石镇荣庆农场
	农场
	坑园村
	吴江屿
	蔬菜冷藏库改造升级项目
	19.5
	9.75
	7.8
	40%
	1.95
	10%
	9.75

	总计
	19.5
	9.75
	7.8
	
	1.95
	
	9.75
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